美术与设计学院2019-2020学年全日制

艺术硕士专业学位研究生学业奖学金公示
根据《关于做好2018-2019学年研究生学业奖学金评定办工作的通知》、《泉州师范学院全日制研究生学业奖学金实施暂行办法》和《美术与设计学院研究生学业奖学金评审细则》，经院研究生学业奖学金评定工作小组评审决定，现将2019-2020学年研究生学业奖学金名单公示（名单详见附件）。

公示日期：2019年11月4日-6日

联系电话：0595-22009022。

                   美术与设计学院

                    2019年11月4日

附件：2019-2020学年研究生学业奖学金名单如下：
	学业奖学金名单（5人）
	一等
	2019级艺术硕士视觉传达设计方向   严孜晗

	二等
	2019级艺术硕士油画方向   许敬铭

2019级艺术硕士油画方向   陈秋月

	三等
	2019级艺术硕士视觉传达设计方向   李金莹

2019级艺术硕士漆艺创作方向       杨苈丁

PAGE
—2—